Signatum Adamus Moltenus Archiepresbiter Modoetiae subdelegatus apostolicus.

Jo: Baptista ab Ecclesia Praeposito Vicomercati subdelegatus apostolicus.

Jo: Baptista Longus Prothonotario Apostolicus subdelegatus apostolicus.

Subscriptis Sironus Notarius actuario.

In nomine Domini Nostri Jesu Christi Amen. Anno à nativitate eiusdem D. Millesimo sexcentesimo vigesimo octavo Indictione undecima die martis decimo mensis octobris Pontificatus autem S.mi in Christo Patris et D. N. D. Urbani divina providentia Papae octavi anno eius sexto.

Examinata fuit in Capella S. Caroli erecta in parochiali S. Bartholomei de Somasca plebis Olginati Dioecesis Mediolanensis per R.mos DD. Jo: Baptistam ab Ecclesia et Joannem Baptistam Longhum Judices subdelegatos ab Ill.mis et R.mis Patris Sacrae rituum Congregationis Card.bus Judicibus Commissarijs in hac causa S.mo D. N. Papa Urbano delegatis, et per me praesentis causae notarium atque scribam D. Lucia uxor D. Francisci Maroelli loci Olginati Dioecesis Mediolanensis aetatis suae annorum 30 vel circa, testis pro parte admodum R. P. D. Joannis Caltae huius causae procuratoris, super primo articulo et per dictos R.mos Dominos Judices Subdelegates monita et citata cui delato per dictos R.mos DD. Judices iuramento tactis per eam sacrosanctis scripturis ad S.ta Dei evangelia iuravit de veritate dicenda tam super interrogatorijs quam super primo articulo ad quem fuit inducta semotis, odio, amore, timore, lucro etc. et ad opportunas DD. Judicum interogationes dixit et respondit ut infra videlicet.

Et primo incipiendo ab interrogatorijs rotuli remissorie receptae, et admonitionem sibi factam deperiurio de veritate dicenda et de gravitate et importantia causa huiusmodi iuxta interrogatorium dicti rotuli recte respondit.

Interrogata super 2° interrogatorio.

Respondit – Mi chiamo Lucia Ficiena nata in Bergamo nel borgo di S. Antonio et sono di età di anni 30 circa, mio padre si chiamò il S.r Girolamo et la madre S.a Olimpia Vertoni, et sono stata maritata nel S.r Francesco Martello dottor fisico, qual adesso habita nella Terra di Olginato condotto da quella Comunità, et li ho portato per dote scudi due milla, et vivo con esso mio marito delle nostre entrate.

Interrogata super 3° 

Respondit – Jo mi sono confessata et comunicata à Pasqua passata, et anco Dominica passata per occasione dell’indulgenza del Rosario, la confessione di Pasqua la feci dal S.r Curato di Garlà, la comunione la feci dal S.r Prevosto Curato nostro nella Chiesa parochiale di S.a Agnese, non mi ricordo che mi fosse vicina ma so che fu nella comunione generale in fila con li altri, non so fosse il dì di Pasqua o il Giovedì santo.